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EXP. NO. CM-2023-079

FECHA: 02/05/2023

NRD: 2023-002824

FORM. NO.: USM 4 D/F 05/04/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

PERFORACIONES PIÑA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INGENIERIA Y PERFORACIONES INPER, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

CONFECCIÓN DE POZO TUBULAR PARA AGUAS RESIDUALES EN PALACIO DE JUSTICIA DE VALVERDE

POZO 1

ESPECIFICACIONES: 

• PERFORACIÓN DE  POZO TUBULAR DE OCHO (8”) DE DIÁMETRO POR CUATROCIENTOS PIES (400) DE PROFUNDIDAD.

• ENCAMISADO EN SEIS (6”) PVC, (22) TUBOS SDR 26.

• SIETE (7) TUBOS DE 8” PVC SDR 26.

• EL PROVEEDOR ES RESPONSABLE DE LA CONEXIÓN AL SISTEMA DE ALCANTARILLADO EXISTENTE, DEL AGUA A UTILIZAR EN EL PROCESO 

CONSTRUCTIVO, DISPOSICIÓN FINAL DEL LODO PRODUCIDO Y TRABAJO DE ALBAÑILERÍA. 

RD$656,700.00 RD$656,700.00 RD$665,000.00

2 1 SERVICIO

CONFECCIÓN DE POZO TUBULAR PARA AGUAS RESIDUALES EN PALACIO DE JUSTICIA DE VALVERDE

POZO 2

ESPECIFICACIONES: 

• PERFORACIÓN DE  POZO TUBULAR DE OCHO (8”) DE DIÁMETRO POR CUATROCIENTOS PIES (400) DE PROFUNDIDAD.

• ENCAMISADO EN SEIS (6”) PVC, (22) TUBOS SDR 26.

• SIETE (7) TUBOS DE 8” PVC SDR 26.

EL PROVEEDOR ES RESPONSABLE DE LA CONEXIÓN AL SISTEMA DE ALCANTARILLADO EXISTENTE, DEL AGUA A UTILIZAR EN EL PROCESO 

CONSTRUCTIVO, DISPOSICIÓN FINAL DEL LODO PRODUCIDO Y TRABAJO DE ALBAÑILERÍA.

RD$656,700.00 RD$656,700.00 RD$665,000.00

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario:

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

OBSERVACIONES

EMPRESAS INVITADAS: 

NUEVE (09)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

17/04/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA PALACIO DE JUSTICIA DE VALVERDE.

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

* TIEMPO DE ENTREGA: TREINTA (30) DÍAS CALENDARIO

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

*LOTE ÚNICO*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C. 

Analista

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$1,549,812.00 TOTAL RD$1,569,400.00

PERFORACIONES PIÑA, SRL INGENIERIA Y PERFORACIONES INPER, SRL

OBSERVACIÓN

Comentario:

Crédito a 30 díasCredito a 30 dias Condiciones de pago:

PRECIO UNIT.

RD$665,000.00

RD$1,313,400.00 SUBTOTAL

RD$236,412.00 ITBIS (18%)

RD$1,330,000.00

RD$239,400.00

RD$665,000.00

Marca: N/A

Entrega: 30 días

Garantía: 6 meses

Cumple: Sí

Marca: N/A

Entrega: 30 días

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí
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